
Publicação: Transparência Ativa em 20 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
20 de outubro de 2023 as 11:06

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2704 - REITORIA/IFG, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23738.000788/2023-30,

RESOLVE:

Art. 1º Considerando o que dispõe a Portaria 2078/2021 - REITORIA/IFG,
de 21 de maio de 2021, designar os servidores e o discente relacionados a seguir
para comporem a Comissão Eleitoral Local responsável por conduzir o processo de
escolha dos novos membros do Conselho de Câmpus do Câmpus Valparaíso de
Goiás do IFG:

Membros Matrícula Representação
Juliana Leão Borba Lins 2156416 Técnico-Administrativo
Reginaldo Dias dos Santos 1973416 Docente
Webert Batista Leal 20201150030215 Discente



Documento Digitalizado Público
PORTARIA 2704/2023 - REITORIA/IFG

Assunto: PORTARIA 2704/2023 - REITORIA/IFG
Assinado por: Claudia Alves

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Claudia Beatriz Carriao Alves, CHEFE DE GABINETE - CD3 - REI-CG, em 20/10/2023 11:19:21.

Este documento foi armazenado no SUAP em 20/10/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

495216

44f535818b

Cópia de documento digital impresso por Luiz Oliveira (1942321) em 20/10/2023 14:12.

Página 1 de 1


